关于填报全省教育系统人事（师资）部门
工作人员通讯录的通知

各地市教育局人事科（处）、顺德区教育局人事科，各高等学校人事（师资）处：

我厅编印的全省教育系统人事管理部门工作人员通讯录，极大地方便了大家的沟通与联系，提高了工作效率。但由于近几年人事（师资）管理干部的调整变化较大，2013年版通讯录已不能很好地满足大家工作需要。为此，我厅拟重新编印全省教育系统人事（师资）部门工作人员通讯录。现将通讯录样表发给你们（可从http：//gdsz.scnu.edu.cn“人事管理研究会”栏下载），请按照要求准确填写，并请于4月8日（星期五）前将填妥的工作人员通讯情况表发送电子邮件至gdsz@m.scnu.edu.cn。
联系人：广东省高等学校师资培训中心 陈忠信
联系电话：020－85213353

附件：通讯录样表（WORD文档格式）
　　　　广东省教育厅办公室
　　    2016年3月28日
高等学校人事处（用表）
*单位：

*地址：

*邮编：　　　　　*区号：

学校传真：　　　　　　　　　　　　　　*本部门传真：
*E－mail：

	*姓名
	*职务
	*单位电话
	家庭电话
	*移动电话

	主管领导

	*姓名
	*职务
	*分管

工作
	*单位电话
	家庭电话
	*移动电话

	处室负责人

	科室　名称及人员

注：*为必填项目
各地级市教育局人事科（处）（用表）

*单位：

*地址：

*邮编：　　　　　*区号：

*办公室传真：　　　　　　　　　　　　　　*本部门传真：
*E－mail：

	*姓名
	*职务
	*单位电话
	家庭电话
	*移动电话

	主管领导

	*姓名
	*职务
	*分管

工作
	*单位电话
	家庭电话
	*移动电话

	科（处）室负责人

	科（处）室人员

注：*为必填项目